

# Referat af ordinær generalforsamling i Gærum

## Bueskytteforsamling

Tid: 27/02-2024 kl. 1900

Sted: Buebanen, Lindetvej 35, 9900 Frederikshavn

<b>1) Valg af dirigent</b>	<p>Ole H. Madsen er valgt.</p> <p>Generalforsamlingen er lovligt indvarslet.</p> <p>Der er 16 stemmeberettigede til stede.</p>
<b>2) Bestyrelsens beretning</b>	<p><b>Beretningen:</b></p> <p><i>"Der er sket mange ting her i 2023</i></p> <p><i>Først startede vi med at afholde det første indendørs bue prøve stævne for at afprøve de nye regler og afstande, det skulle selvfølgelig være i klubbens navn da DGI ikke måtte ligge navn til og det var en stor succes.</i></p> <p><i>Dernæst har jeg udnævnt Ole Madsen til æresmedlem af klubben på grund af hans store engagement og det arbejde han ligger i klubben.</i></p> <p><i>Vi har også haft åben hus i juni, der var ikke så mange besøgende, men vi fik alligevel en del nye medlemmer.</i></p> <p><i>Så har de fleste af vores trænere fået trøjer med navn og logo på, vi efter hånden fået mange nye buer og grej.</i></p> <p><i>Ole, Knud &amp; Anton har været til foreningsfestival ved Bangsbostrandsskole i september måned som var efter sigende en stor oplevelse.</i></p> <p><i>Så vi har igen i år haft efter kl.14 børn (det er et tilbud til børn som er lidt ude på kanten, det er noget som Fr. havn kommune er med i, der er flere klubber med i det) og Hotspot har været her (den gamle Håndbækklubben).</i></p> <p><i>Ole har været oppe i Tolne depot med Frederikshavn forsyning og haft vores bue grej med her i sommer, Try efterskole har været forbi de sidste 2 år nu og vil afholder deres sportsdag hos os for eftertiden.</i></p> <p><i>Vi har haft skydesportens dag som også var en succes med nye medlemmer.</i></p> <p><i>Ole har sendt en ansøgning til Sparekassen Danmark Vendsyssel og klubben har derfra fået 20000 kr. i sponsorat fra dem, som er brugt på 4 nye store skydemåtter.</i></p> <p><i>For andet år i træk har vi solgt Gløgg og æbleskiver med stor succes, så det gentager vi igen i år.</i></p>

	<p>Jeg lavede en aftale med vores skytte konsulent Christian Jakobsen da vi startede i 2022 at vi satsede på at nå 25 medlemmer inden udgangen af 2023 og det må siges at det er nået - vi har været oppe på 39 medlemmer, men der er nogle som er stoppet/flyttet på grund af tid/afstand så vi er i dag 33 medlemmer på papir, men der er kun ca. 22 som har betalt kontingent.</p> <p>Nogle af vores fremtidige planer er at vi vil have lavet et køkken ovre i hjørnet med rindende vand.</p> <p>DGI har arrangeret et en turnering for de nordjyske foreninger, som vi er i gang med at skyde, der er 3 indledende runder og så i april skal der være Nordjysk Mesterskab i West Vendsyssel Bueskyttelaug's lokaler som ligger oppe ved Børghlum kloster, så alle medlemmer der vil skyde konkurrence vil få tildelt et skytte nr. og dem som i forvejen har skudt med riffel/pistol vil bare få påført bue.</p> <p>Så her til sidst vil jeg også udnævne Knud også til æresmedlem af bue klubben for hans arbejde og hjælp til Ole."</p> <p>Beretningen er godkendt af generalforsamlingen.</p> <p>DGI forventer at der kommer sommerturnering med 4 runder. Alle der ønsker at deltage skal have et skyttenummer – kontakt Anton for at få oprettet dette.</p>
<p><b>3) Aflæggelse og godkendelse af det reviderede årsregnskab for det forløbne år</b></p>	<p><b>Ole H. Madsen spørger:</b> Er de 20.000 kr. fra Sparekassen Danmark med i regnskabet?</p> <p><b>Svar:</b> Nej, de kommer først med i 2024 regnskabet.</p> <p>Årsregnskabet er godkendt.</p>
<p><b>4) Aflæggelse og godkendelse af bestyrelsens forslag til kontingent og budget for det kommende år</b></p>	<p>Kontingentet fastholdes som tidligere.</p> <p>Hvis nogen har forslag til udstyr eller andet som foreningen bør søge fonde til at anskaffe, så sig endelig til.</p>
<p><b>5) Behandling af indkomne forslag</b></p>	<p><b>Vedtægtsændringer:</b></p> <p><b>5a) Nedsættelse af indkaldelse til generalforsamling fra 6 uger til 4 uger</b></p> <p>Forslaget er vedtaget.</p> <p><b>5b) Nedsættelse af indkommende forslag fra 4 uger til 2 uger</b></p> <p>Forslaget er vedtaget.</p>
<p><b>6) Valg til bestyrelsen</b></p>	<p><b>a) Valg af formand (lige år) – På valg</b></p> <p>John Andersen er genvalgt.</p>

	<p><b>b) Valg af bestyrelsesmedlem (lige år) – På valg</b>  <b>Kandidater:</b>  Dennis Nymark Kristensen – 9 stemmer  Sølvig Østergaard – 7 stemmer  Dennis Nymark Kristensen er valgt.</p> <p><b>c) Valg af kasserer (ulige år) – Ikke på valg</b>  Poul Erik Christensen.</p> <p><b>d) Valg af suppleant</b>  Sølvig Østergaard er enstemmigt valgt.</p> <p><b>e) Valg af revisor</b>  Dennis Nymark Kristensen er nu bestyrelsesmedlem, derfor skal vi have en ny revisor.</p> <p>Michael Naumann er enstemmigt valgt.</p> <p><b>f) Valg af revisorsuppleant</b>  Svend Erik Hansen er genvalgt.</p>
<p><b>7) Åbent hus 2024</b></p>	<p><b>Åbent hus afholdes søndag den 9/6 kl. 10 – 15.</b></p> <p>Alle medlemmer opfordres til at sætte kryds i kalenderen og møde op på dagen. Vi har brug for hænder til at hjælpe, ikke kun med at instruere gæsterne, men også for at fortælle om foreningen og bare snakke med gæsterne om vores sport.</p>
<p><b>8) Eventuelt</b></p>	<p>Vi er inviteret til et affiliateprogram sammen med lversen-import.dk (Pamhule). Anton og John undersøger det nærmere.</p> <p>Der er endnu ikke kommet officielle regler for bueskydning, derfor er der ikke kommet indbydelse til Nordjysk Mesterskab endnu.</p> <p>Svend Erik spørger til vores forsikringer. Er vi forsikret i forhold til personskade/skade på andres ting?</p> <p>Vi er dækket af DGI i forhold til personskade, men det er folks egen forsikring der skal dække skade på personligt udstyr.</p> <p>Vi holder klubmesterskab i enten uge 15 eller 17. Nærmere information følger.</p> <p>Vi har planer om at lave et ordentligt køkken i fremtiden med vand osv.</p>

Referent, Anton Christensen



Dirigent, Ole H. Madsen

